様式第 1号

令和  年  月  日

宇 治 市 文 化 会 館
指定管理者 アクティオ株式会社

館 長 宛

(申請者) 団 体 名

     所 在 地

   代表者氏名      印

     連 絡 先

     (担当者名・電話番号)

令和  年度 宇治市文化会館利用料金助成事業応募申請書

令和 年度宇治市文化会館利用料金助成事業に、下記のとおり応募します。

記

1 事業の名称

2 事業実施計画      別紙「事業計画書（様式第 1号付表１、付表２）」のとおり

3 添 付 書 類      会則 (規約)または定款

※会則(規約)には事務所の所在地を明記してください。